Tenor vero dicte littere talis est:

86v.

Iacobus de Sabaudia princeps Acaye vicario, iudici, capitaneo et rectoribus

societatis civitatis nostre Taurini presentibus et futuris dilectis nostris salutem et dilectionem; cum nos pro diruptione facta tempore guerre de ecclesia domus Sancti Leonardi existentis prope pontem Paudi civitatis predice, que edificia periculossa erant ad deffensionem et parata ad offensionem dicti pontis ut pluribus videbatur, assignaverimus Francisco Barraco dilecto civi nostro Taurini patrono et fundatori dicte ecclesie Sancti Leonardi centum florenos auri super censiva et de censiva tricentum florenorum auri nobis debita nobis debita^a pro gabella salis et cassana presti per commune et homines dicti loci Taurini in festo omnium sanctorum anni presentis currentis millesimo tricentessimo quinquagessimo secundo, convertendos per eundem Franciscum in construptione unius capelle construende per eundem Franciscum infra muros civitatis Taurini ubi sibi utilius et salubrius videbitur sub vocabulo Sancti Leonardi predicti, idcirco mandamus vobis et iniungimus per presentes quatenus in plena credencia Taurini dictos centum florenos de dicta nostra censiva anni presentis currentis// millesimo trecentessimo LII et termino festivitatis omnium sanctorum proxime venturo dicto Francisco pro nobis et occaxione predicta solvere permittatis^b et versus eundem Franciscum, eo modo quo nobis tenemini et obligati estis de ipsis centum florenis sibi in dicto termino persolvendis vos et commune vestrum efficaciter obligetis, taliter quod inde sit securus et nullus super hoc existat effectus; nos vero ad vestram^c securitatem de predictis facta per vos dicto Francisco ut premittitur promissione et obligacione premissis de solvendis sibi dictis centum florenis de dicta censiva nostra in festo omnium sanctorum proxime venturo pro nobis et occaxione predicta^d, ex nunc prout ex tunc, vos et commune vestrum a solutione dictorum centum florenorum pro parte dicte censive^e de anno pressenti et termino festivitatis omnium sanctorum proxime venturo et ab omni promissione et obligatione nobis factis super hoc usque dum taxat ad quantitatem dictorum centum florenorum ex certa scientia absolvimus peritus et quittamus, promittentes vobis credendarii et consiliarii recipientibus vice et nomine communis predicti in fide nostre baronie per solemptatem stipulacionem sub obligatione omnium bonorum nostrorum// dapnorum, expensis et interesse restitutione dictam nostram assignationem, absolutionem et quietationem factas per nos de dictis centum florenis et omnia et singula supradicta habere et tenere perpetuo ratas, gratas et firmas et predictis non contrafacere in aliquo vel venire de iure vel de facto, in quorum testimonium has nostras litteras fieri fecimus et nostri sigilli munimine roborari.